TOOLS FOR THE BRAVE
mai 30, 2026, 21:39h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
TONDEUSE 320MM - 20V
VIBCMR20
La tondeuse 20V VITO VIBCMR20 est adaptée à l’entretien des
pelouses de petites et moyennes dimensions, offrant une mobilité
totale grâce à son fonctionnement sans fil. Avec une tension
nominale de 20V DC et un moteur à balais, elle atteint une vitesse
à vide de 3500 tr/min, assurant une coupe efficace et homogène. Sa
largeur de coupe de 320 mm permet un travail précis dans les
espaces résidentiels. Elle dispose de trois hauteurs de coupe
réglables entre 30, 45 et 55 mm, s’adaptant aux différentes
exigences du gazon. Le bac de ramassage de 30 litres facilite la
collecte de l’herbe coupée. Compatible avec les batteries de la
plateforme commune 20V VITO (2Ah, 4Ah et 6Ah), elle offre
polyvalence et praticité.
Caractéristiques principales
> Fonctionnement sans fil pour plus de mobilité
> Largeur de coupe de 32 cm
> Trois hauteurs de coupe réglables
> Bac de ramassage de 30 litres
> Compatible avec batteries communes 20V VITO
> Structure compacte et facile à ranger
Spécifications
Capacité du sac de ramassage 30 L
Diamètre des roues 125 - 150 mm
Hauteur de coupe 30, 45, 55 mm
Largeur de coupe 320 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 90 dB
Type de moteur Balais de charbon
Vitesse de rotation à vide 3500 rpm
Dimensions 1100 x 365 x 965 mm
Poids avec emballage 10,5 kg
Poids du produit 8.8 Kg
Dimensions de l´emballage 660 x 455 x 385 mm
Niveau de pression acoustique (LPA) 78 dB
Tension nominale 20 V DC